18-02-2024 01:30:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A PEDIDO DE COMERCIANTES SOLICITAMOS A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICO NA AVENIDA
PROFESSORA MINERVINA CÂNDIDA OLIVEIRA, Nº 5900, SE FAZ NECESSÁRIO POIS, COM A FALTA DE
ASFALTO A RUA FICA QUASE INTRANSITÁVEL EM QUALQUER PERÍODO DO ANO, MAS SE AGRAVA NO
PERÍODO DE CHUVA.

A PEDIDO DE COMERCIANTES SOLICITAMOS A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICO NA AVENIDA
PROFESSORA MINERVINA CÂNDIDA OLIVEIRA, Nº 5900.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2020

AVENIDA PROFESSORA MINERVINA CÂNDIDA OLIVEIRA, 5900, UMUARAMA, 38.405-326,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 39233/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total